平成22年 5月 7日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  昭

（コード番号 7438 東証・大証第 2 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

連結決算の開始及び平成23年3月期の連結業績予想について

当社は、平成23年3月期（平成22年4月1日～平成23年3月31日）より連結財務諸表を作成することにな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算を開始する理由

平成22年4月2日付「三和電材株式会社の株式の取得（子会社化）に関する株式譲渡契約締結及び

同社役員人事のお知らせ」において開示いたしましたとおり、三和電材株式会社が、平成22年4月か

ら当社の完全子会社となったため、平成23年3月期より連結財務諸表を作成することになりました。

２．平成23年3月期の連結業績予想（平成22年4月1日～平成23年3月31日）      (百万円未満切捨て)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

第2四半期

累 計 期 間

百万円

17,488

百万円

354

百万円

389

百万円

326

円 銭

25.19

通 期 35,697 1,056 1,123 721 55.64

※前事業年度は連結決算を行っておりませんので、通期及び第2四半期累計期間の対前年比は記載してお

りません。

なお、当社単体の業績につきましては、本日付「平成22年3月期決算短信（非連結）」にて、開示してお

ります。

＜ご参考＞

平成23年3月期の個別業績予想（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

(百万円未満切捨て、％表示は通期は対前期、第2四半期累計期間は対前年同四半期増減率)

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

第2四半期

累 計 期 間

百万円

14,147

％

5.4

百万円

367

％

△12.9

百万円

365

％

△14.6

百万円

330

％

△3.2

円 銭

25.53

通 期 29,154 6.6 1,005 7.7 1,018 3.3 705 6.2 54.40

（注）上記業績予想は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上